МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012 									№ 58

Об утверждении Плана комплексных
организационных и профилактических
мероприятий по противодействию
терроризму и экстремизму в Каргасокском
сельском поселении на 2012-2014 годы
В целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в Каргасокском сельском поселении и совершенствования государственной системы предупреждения угроз терроризма и экстремизма
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый план комплексных организационных и профилактических мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму в Каргасокском сельском поселении на 2012 – 2014 годы (далее – План).
2. Рекомендовать предприятиям, учреждениям, организациям, независимо от организационно-правовых форм, принять участие в мероприятиях, предусмотренных Планом.
3. Опубликовать данное постановление в официальных средствах массовой информации
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каргасокского сельского поселения                               К.Н. Никитин